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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 821 BERNARDINI S. - Yamaha R 1 1:53.857 15:45:17.258 2 215940 15:46:45.431
1 2:35.863 15:44:43.470 2 2:27.575 15:47:44.833 3 1:55.666 15:48:41.097
5 1:56.105 15:46:39 575 3 2:48.687 15:50:33.520 4 2:25.029 15:51:06.126
3 223,608 15:49:03.183 4 2:23.642 15:52:57.162 5 1:54.204 15:53:00.330
. 229231 15:51:32 414 5 1:56.882 15:54:54.044 6 3:42.321 15:56:42.651
5 1:53.921 15:53:26.335 6 1:54.075 15:56:48.119 7 1:53.308 15:58:35.959
6 227270 15:55:53 605 7 3:46.924 16:00:35.043 8 2:36.050 16:01:12.009
; 1:52.505 15:57:46.200 8 1:52.277 16:02:27.320 9 1:53.508 16:03:05.517
g 921248 16:00:07.448 9 2:22.154 16:04:49.474 10 2:21.593 16:05:27.110
9 4:09.397 16:08-16.845 10 2:17.209 16:07:06.683 11 2:05.021 16:07:32.131
10 1:51.234 16:06:08.079  po. 5- # 211 LAPUCCI N. - Yamaha Joiee Po. 8- #13 VILLANUEVA SANCHEZ M. -Yam g5 eor
11 2:24.175 16:08:32.254 1 2:48.292 15:44:51.570 1 2:49.083 15:44:23.663
Po. 2 - # 931 ZANOTTI A. - Husqvarna Jooens 2 1:54.791 15:46:46.361 2 1:56.897 15:46:20.560
1 155 601 15:45:24.324 3 2:32.477 15:49:18.838 3 3:52.581 15:50:13.141
5 1:53.935 15:47:18.259 4 1:53.673 15:51:12.511 4 1:53.735 15:52:06.876
3 2:30.804 15.49-49.063 5 3:38.508 15:54:51.019 5 2:24.325 15:54:31.201
4 2:05.329 15:51:54.392 6 1:52.835 15:56:43.854 6 4:38.392 15:59:09.593
5 1:53.426 15:53:47.818 7 2:24.062 15:59:07.916 7 1:54.488 16:01:04.081
6 222701 15:56:10.519 8 1:52.372 16:01:00.288 8 2:32.993 16:03:37.074
; 211,093 15:58:21 612 9 2:35.208 16:03:35.496 9 1:54.093 16:05:31.167
8 2119299 16:00:40.911 10 2:09.297 16:05:44.793 10 3:21.058 16:08:52.225
9 1:52.966 16:02:33.877 1 1:52.782 16:07:37.575  po, 9. # 722 MANTOVANI M. - Yamaha A
10 2:46.697 16:05:20.574  Ppo. 6 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna fgfnggg 1 2:35.713 15:46:22.863
11 1:51.744 16:07:12.318 1 2:37.664 15:44:10.854 2 1:56.554 15:48:19.417
Po. 3 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha AN 2 2:21.754 15:46:32.608 3 2:19.300 15:50:38.717
1 2:36.477 15:44:09.541 3 1:57.794 15:48:30.402 4 1:55.368 15:52:34.085
P 2:22.413 15:46:31.954 4 2:17.000 15:50:47.402 5 2:29.013 15:55:03.098
3 5:08.018 15:48:39.972 5 2:26.086 15:53:13.488 6 1:55.170 15:56:58.268
4 1:55.105 15:50:35.077 6 1:55.000 15:55:08.488 7 3:13.906 16:00:12.174
s 5:36.519 15:53:11.596 7 2:29.833 15:57:38.321 8 1:53.986 16:02:06.160
6 1:53.390 15:55.04.986 8 1:53.239 15:59:31.560 9 2:28.048 16:04:34.208
; 9:39.902 15:57:44.888 9 2:45.300 16:02:16.860 10 1:54.560 16:06:28.768
8 1:52.153 15:59:37.041 10 2:05.363 16:04:22.223
5 227791 16:02:04.832 11 1:53.829 16:06:16.052
10 1:53.417 16:03:58.249 12 2:42.440 16:08:58.492
11 3:04.491 16:07:02.740  Po. 7 - # 161 OSTLUND A. - Yamaha N ig';g;”j
Po. 4 - # 108 PUCCINELLI M. - KTM Lo 083 ! 233894 15:44:29.491

Fastest lap: 1:51.234
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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha f'(f)f;géﬂ; 2 1:59.447 15:47:28.496 7 1:58.699 16:03:56.153
1 2:34.517 15:44:16.004 3 2:23.163 15:49:51.659 8 1:59.943 16:05:56.096
) 2:18.232 14694236 a 1:56.621 15:51:48.280 9 3:30.270 16:09:26.366
3 1:57.818 15:48:32.054 5 3:07.953 15:54:56.233  pg 174310 MANCUSO A. - KTM Josoes
4 2:24.085 15:50:56.139 6 4:43.787 15:59:40.020 1 1:58.541 15:45:40.351
5 1:55.704 15:52:51.843 7 1:58.854 16:01:38.874 2 2:28.219 15:48:08.570
6 3:51.789 15:56:43.632 8 1:59.642 16:03:38.516 3 1:58.679 15:50:07.249
7 2:08.690 15:58:52.322 9 2:37.843 16:06:16.359 4 2:43.782 15:52:51.031
8 2:53.446 16:01:45.768  Ppo. 14 - # 888 DEGHI G. - KTM f‘g‘sf’zz; 5 1:58.428 15:54:49.459
9 1:57.057 16:03:42.825 1 2:45.000 15:44:52.913 6 2:25.063 15:57:14.522
10 1:54.921 16:05:37.746 2 2:17.705 15:47:10.618 7 1:57.976 15:59:12.498
11 2:35.246 16:08:12.992 3 1:58.920 15:49:09.538 8 2:20.956 16:01:33.454
Po. 11 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM A 4 4:59.504 15:54:09.042 9 1:57.326 16:03:30.780
1 2:31.628 15:44:34.971 5 2:05.998 15:56:15.040 10 2:24.739 16:05:55.519
) 2:01.809 15:46:36.780 6 1:56.698 15:58:11.738 11 1:59.537 16:07:55.056
3 2:17.619 15:48:54.399 7 3:53.449 16:02:05.187  pg, 18 . # 499 ALBERIO E. - Husquarna Lo s
a 1:56.141 15:50:50.540 8 1:56.681 16:04:01.868 1 2:38.879 15:44:31.916
5 2:04.899 15:52:55.439 9 3:38.480 16:07:40.348 2 2:15.976 15:46:47.892
6 2:18.038 15:55:13.477  Po. 15 - # 725 GORINI A. - KTM fgfspg;n: 3 1:57.812 15:48:45.704
7 2:11.000 15:57:24.477 1 1:58.609 15:45:30.597 4 2:22.377 15:51:08.081
8 4:30.777 16:01:55.254 2 1:59.196 15:47:29.793 5 1:58.570 15:53:06.651
9 1:56.397 16:03:51.651 3 1:56.808 15:49:26.601 6 3:40.368 15:56:47.019
10 2:34.959 16:06:26.610 4 3:32.158 15:52:58.759 7 1:58.077 15:58:45.096
Po. 12 - # 974 TAMAI M. - KTM f'(f)fsf’;'gf 5 1:59.850 15:54:58.609 8 2:55.714 16:01:40.810
1 1:59.301 15:45:42.298 6 2:02.611 15:57:01.220 9 1:58.525 16:03:39.335
) 2:17.236 15:47:59 534 7 1:58.912 15:59:00.132 10 2:35.842 16:06:15.177
3 1:58.914 Eagiea s 8 2:56.520 16:01:56.652 11 1:58.838 16:08:14.015
4 2:20.467 15:52:18.915 o 2:10.213 16:04:06.865  po, 19 . # 23 OTERI G. - Suzuki L0610
5 2:14.009 15:54:32.924 10 1:57.672 16:06:04.537 1 2:02.192 15:46:05.000
6 1:58.178 15:56:31.102 1 1:58.187 16:08:02.724 2 2:44.741 15:48:49.741
7 2:23.620 15:58:54.722  Ppo. 16 - # 18 ANGELI L. - KTM f'gspggg 3 2:01.481 15:50:51.222
8 2:03.652 16:00:58.374 1 1:58.243 15:46:58.002 4 3:50.361 15:54:41.583
9 2:01.192 16:02:59.566 2 2:26.259 15:49:24.261 5 1:57.853 15:56:39.436
10 1:56.595 16:04:56.161 3 1:57.827 15:51:22.088 6 4:33.687 16:01:13.123
11 2:48.461 16:07:44.622 4 3:48.227 15:55:10.315 7 2:09.242 16:03:22.365
Po. 13 - # 350 LUGANA P. - Yamaha f'(f)fs";g‘; 5 1:57.224 15:57:07.539 8 2:24.335 16:05:46.700
1 1:58.671 15:45:29.049 6 4:49.915 16:01:57.454 9 2:15.109 16:08:01.809

Fastest lap: 1:51.234
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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 89 BERTO T. - Yamaha fi(f)f;;g 3 2:02.167 15:50:31.766 9 2:36.652 16:04:54.319
1 2:44.515 15:44:25.139 4 3:50.566 15:54:22.332 10 2:03.245 16:06:57.564
2 2:00.469 15:46:25.608 5 1:59.500 155621832 pg, 27 #25 GIROLIMETTO M. - Husqvama 17 603
3 2:00.734 15:48:26.342 6 2:23.043 15:58:44.875 1 2:04.826 15:45:55.991
4 4:13.623 15:52:39.965 7 2:09.677 16:00:54.552 2 2:18.234 15:48:14.225
5 1:58.389 15:54:38.354 8 1:59.137 16:02:53.689 3 2:04.200 15:50:18.425
6 3:44.590 15:58:22.944 9 3:10.339 16:06:04.028 4 4:43.095 15:55:01.520
7 2:02.255 16:00:25.199 10 2:16.677 16:08:20.705 5 2:02.837 15:57:04.357
8 1:59.740 16:02:24.939  Ppo.24 - # 601 CIOLAF. - KTM f'g;;;f 6 2:28.135 15:59:32.492
9 2:26.011 16:04:50.950 1 2:01.486 15:45:37.208 7 2:03.873 16:01:36.365
10 1:58.383 16:06:49.333 2 4:49.057 15:50:26.265 8 3:35.288 16:05:11.653
Po. 21 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha fl(f)f;;;w; 3 1:59.840 15:52:26.105 9 2:04.305 16:07:15.958
1 2:02.437 15:45:51.924 4 2:48.838 15:55:14.943  p, 8. # 768 FURLAN G. - Honda AN
2 2:25.985 15:48:17.909 5 1:59.665 15:57:14.608 1 2:29.464 15:44:13.162
3 2:01.511 15:50:19.420 6 7:08.202 16:04:22.810 2 2:24.043 15:46:37.205
4 2:25.756 15:52:45.176 7 1:59.491 16:06:22.301 3 2:26.762 15:49:03.967
5 1:58.554 15:54:43.730 8 1:59.355 16:08:21.656 4 2:06.553 15:51:10.520
6 2:37.496 15:57:21.226  Po. 25 - # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki f'flr’;;g 5 2:05.542 15:53:16.062
7 1:58.449 15:59:19.675 1 2:50.826 15:44:27.806 6 2:05.891 15:55:21.953
8 2:22.655 16:01:42.330 2 2:07.339 15:46:35.145 7 3:52.907 15:59:14.860
9 2:00.164 16:03:42.494 3 2:02.470 15:48:37.615 8 2:04.954 16:01:19.814
10 2:16.882 16:05:59.376 4 2:38.966 15:51:16.581 9 2:06.083 16:03:25.897
11 1:59.432 16:07:58.808 5 2:16.619 15:53:33.200 10 2:08.882 16:05:34.779
Po. 22 - # 995 CALISTI F. - KTM Jor s 6 2:05.264 15:55:38464  po, 29.. #136 PALLOTTA A. - KTM A
1 2:01.375 15:45:46.901 7 4:41.510 16:00:19.974 1 2:08.618 15:46:03.727
2 2:23.519 15:48:10.420 8 2:21.236 16:02:41.210 2 3:03.479 15:49:07.206
3 2:12.367 15:50:22.787 5 2:03.740 16:04:44.950 3 2:07.104 15:51:14.310
4 1:59.718 15:52:22.505 10 2:31.500 16:07:16.450 4 2:58.935 15:54:13.245
5 3:34.261 15:55:56.766  Po. 26 - # 131 BEGGIO D. - Kawasaki f‘ffzg“g 5 2:06.981 15:56:20.226
6 1:59.222 15:57:55.988 1 2:06.386 15:45:58.434 6 5:53.467 16:02:13.693
7 3:33.860 16:01:29.848 2 2:35.971 15:48:34.405 7 2:10.066 16:04:23.759
8 1:58.875 16:03:28.723 3 2:23.723 15:50:58.128 8 3:08.568 16:07:32.327
9 2:23.063 16:05:51.786 4 2:05.122 15:53:03.250
10 2:04.383 16:07:56.169 5 2:40.019 15:55:43.269
Po. 23 - #433 BORROZZINO G. - Husqvarna 0 05 6 2:04.898 15:57:48.167
1 2:30.351 15:46:17.524 7 2:26.807 16:00:14.974
) 2:12.075 15:48:29.599 8 2:02.693 16:02:17.667

Fastest lap: 1:51.234
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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 30 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha S
1 2:33.035 15:44:06.259
2 2:20.731 15:46:26.990
3 2:27.701 15:48:54.691
4 5:19.592 15:54:14.283
5 2:09.037 15:56:23.320
6 5:11.478 16:01:34.798
7 2:07.516 16:03:42.314

Fastest lap: 1:51.234

W = : Gl B HE22 [~z P = g Z—A
B, e Y poLaRs o @R L2 SAVven s e Bl g CEM L=lime) @@ FaBa o ATENA LV EESR

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Citta di Castello, sabato 22 settembre 2018 4/a



